Tenementum Thome Boveton distringatur pro defalta et Johannes de Wydhull', Matilda Ailward, Henricus elemosinarius qui sunt districti summoneantur. Ricardus Wening ponatur per meliores plegios pro eodem et Jacobus le Palm' plegius suus summoneatur audire judicium.

Johannes Randolph et Agnes le Bedel ponantur per meliores plegios et Johannes le Thopern' et Johannes de cruce plegii eorum summoneantur audire judicium eo quod non habuerunt eosdem quos plegiaverunt.

vj d. Petrus de Walecot' in mis' pro defalta. Plegius Johannes Ude. Et ponitur super inquisitionem de via estopiata unde summoneatur.

Rogerus de Bur' et Averey de Cercell' se optulunt versus Robertum de Stone et idem Robertus est districtus et non venit unde melius distringatur.

xij d. Ricardus Causy in mis' pro muro levato super iter regale. Plegius [].

Johannes de Radenham distringatur habere uxorem suam ad emendas pro assisa prout manucepit prius et non venit.

Et braciatores prioris de Farleye distringantur pro assisa.

Johannes Wisside summoneatur eo quod essoniatur et via fodiata per ipsum melius videatur.

Johannes de Escot' distringatur invenire theþingmannum eo quod non venit per summonicionem.

vj d. Walterus de Mordon' in mis' pro assisa.

vj d. Robertus de Borewarescote in mis' pro eodem. *vj d.* Christina le Wayte in mis' pro eodem. *vj d.* Henricus de Wadele in mis' pro eodem.

Robertus le Bedel attachietur pro redempcione latrociniis sicut jurata presentat. Et Johannes le Brut est attachiatus pro eodem.

Dimidia marca. Prior de Wincestr' in mis' pro trans' facta Philippo le Bot. Plegius Johannes de cruce.

Datus est dies amoris inter dominum Johannem Walerand et Christinam Laurens et Willelmum de Ameney et Radulfum de Sawe ut prius.

vj d. Rogerus Banak in mis' pro assisa.

Thomas Frankeleyn distringatur pro defalta ut prius eo quod non fuit districtus.

vj d. Willelmus de Cheleworth' in mis' pro hutesio levato. Plegius Willelmus de angulo.

Condonatur. Alicia de Crek' se querit de Matilda Caddebene et Denisia filia sua. Plegius J. Wulsun. Et Johannes Avisse plegius earum summoneatur audire judicium eo quod non habuit et ponantur per meliores plegios respondere pro hutesio levato.

vij d. Johannes filius Willelmi de angulo in mis' eo quod ivit nocturno tempore passcere pratum. Plegius Willelmus pater ejus.

Condonatur. Willelmus Saillefest' in mis' pro trans' facta Agneti Pingue. Plegius Ricardus de Lech.

Inquisicio facta dicit quod Johannes le Bav furabatur panem ad domum Johannis le Brut et ibidem detentus fuit pro facto contra voluntatem et quod vendidit unam vaccam et dedit ut possit liberari sine ballivo silicet Johanni le Brut et Roberto le Bedel.

Henricus Edrych et Willelmus de la Drove querunt de Johanne de angulo et Radulfo Rossel. Plegius prosequendi alter alterius. Unde ipsi distingantur respondere.

Theþingmannus de Widihull' presentat quod Johannes Alebost cepit unum richellum de Nicholao de Littleworth' in prato de Wydihull' et Johannes ballivus suus fecit inde pacem sine ballivo. Unde attachietur pro redempcioне latrociniи.

Theþingmanni de Hampton' Westrop et Estrop summoneantur cum tota theþinga ad inquisitionem faciendam de feno furato in Estmed.

Theþingmannus de Mordon' manucapit habere Johannem le Bav et Johannem le Bav fratres qui sunt in theþinga sua.

Jacobus Rolves distingatur pro assisa. Phelippus de Gay distingatur pro defalta.

xij d. Robertus Ude in mis' pro trans' facta in prato nocturno tempore. Plegius Willelmus de angulo.

Summa xvij s. ij d.

115 [m. 11d.] HUNDREDUM DE WORTH' DIE VENERIS [10 Sept.] PROXIMA POST NATIVITATEM BEATE MARIE ANNO REGIS EDWARDI XI

ESSONIE

Waleranus filius Petri¹ per [].

Robertus le Bedel per Willelmum Wissond versus ballivos de placito trans'.

Willelmus de Sevenhampton' per J. Wissid' versus Averey de Cercell' de placito trans'. *Venit et warantizat.*

Rogerus Warde versus Johannem Portman de placito trans' per Johannem Warde. Et omnes alias. *Non allocatur quia essoniator non fuit presens.*

Rogerus de la Bur' per Walterum Keyne versus Robertum de la Ston' de placito trans'.

ij s. Robertus de molendino filius Petri in mis' quia non habuit H. quem plegiavit ad prosequendum de agno furato.

Datus est dies amoris inter Waleranum Peris et Averey de Cercelle usque proximum.

¹ Waleranus filius Petri and Willelmus de Sevenhampton have a cross in the left margin.

Dominus Robertus de Meysy distringatur pro recursu et theþingmannus ejusdem ville pro defalta ad laweday.

Johannes Portman querit de Rogero Warde. Plegius prosequendi Willelmus de furno. Plegii respondendi Rogeri Johannes Hawel et Nicholaus Wride. Idem Rogerus distringatur pro defalta et respondere et plegii summoneantur.

Robertus faber de Stanton' qui fuit theþingmannus distringatur pro concelemento.

Jacobus le Brag vadat legem contra ballivos quod non fuit plegius Willelmi fratris sui versus Henricum de Grundewell ad restituanda dampna sibi conciderata. Et Jacobus de Grundewell' summoneatur respondere de eadem plegiacione. Plegius de lege W. longus.

vj d. Ricardus Wening in mis' pro se et plegiis suis pro defalta tenementi Boveton. Plegius Willelmus Reymund.

Thomas Boveton' distringatur pro defalta et omnes qui sunt districti pro eodem summoneantur contra proximum.

Johannes Randulf et Agnes le Bedel ponantur per meliores plegios ad respondendum de assisa fracta et plegii sui distringantur audire judicium eo quod non venerunt per summonicionem.

Robertus de la Stone se optulit respondere versus Rogerum de Bury et Averey et ipsi essoniantur. Habent diem certum.

Johannes de Radenham distringatur ut prius. Braciatores prioris de Farley distringantur pro assisa.

Inquisicio que fecit visum dicit quod Johannes Wisside non fodiavit super iter regale prout Reginaldus Ince theþingmannus presentavit. Unde idem theþingmannus distringatur.

Christina Lorens distringatur pro defalta eo quod non fuit prosecuta versus dominum J. Walerand. Unde recessit sine die et plegius suus summoneatur audire judicium.

Willelmus de Ameneye et Radulfus de la Sawe summoneantur.

Robertus le Bedel summoneatur eo quod essoniatur ut prius.

Henricus Edrych et Willelmus de Drove querunt de Johanne de angulo et Radulfo Rossel et ipsi essoniantur. Unde summoneantur.

Nicholaus de Littleworth' distringatur habere Johannem manupastum suum ad respondendum eo quod recepit de Johanne Alebost unum richellum furatum sine ballivo et idem J. Alebost attachietur.

Theþingmannus de Mordon' distringatur habere Johannem le Bav et Johannem le Bav fratres eo quod essoniantur et pro concelemento Willelmi Avisse extra assisam prout theþingmannus presentat et Johannem le Brut pro recetamento ejusdem et Simon de Westmulne attachietur pro hutesio levato super Ricardum filium J. Eilm'.

vj d. Jacobus Rolves in mis' pro assisa.

Henricus Sort distringatur pro assisa. Henricus Coc eodem modo.

Theþingmanni de Buriblunt', Hampton', Westrop et Estrop summoneantur cum totis theþingis ad inquirendum de blado furato prout theþingmannus de Hampt' presentat.

Willelmus Tolle distringatur pro assisa. Walterus faber eodem modo. Felicia de Stratton' eodem modo.

Matilda filia Walteri le Webbe distringatur pro defalta de hutesio levato.
Unde pars querens recessit eo quod fuit extranea et plegii sui summoneantur audire judicium.

Christina relicta Thome de Yngelesham distringatur pro defalta et plegii sui
summoneantur audire judicium eo quod [].

Thomas de Mandevil' querit de Matilda Portman quod ipsa deberet furata
fuisse vij garbas ordei et ipsa ponit se super inquisitionem.

Summa iij s.

Summa hundredi preter visum xij li. xij s. vij d.

1283-1284¹

116 [m. 1] HUNDREDUM DE WORTH' IN CRASTINO [30 Sept.]
SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI XI ET
INTRANTE XII

Avercy de Cercell² per Rogerum de la Bur' versus Walaranum filium Petri
et Willelmum de Sevenhampton' de placito trans' et versus omnes alios
penes se locuturos.

Johannes Portman per Robertum Jemes versus Rogerum Warde de placito
trans'.

Willelmus de Sevenhampt' per Simonem Brian' versus Averey de Cercell' de
placito trans'. *Venit.*

xij d. Johannes le Bret in mis' pro redempcione latrocinii prout inpositum
sibi fuit. Plegius Henricus Edrych.

vj d. Willelmus Avisse in mis' eo quod fuit extra assisam. Plegius Johannes le
Brut.

Dominus Robertus de Meysy melius distingatur ut supra.

Waleranus filius Petri se optulit versus Averey de Cercell' et ipse essoniatur
ut supra. Unde summoneatur et Willelmus de Sevehampton' summoneatur.

Robertus faber qui fuit theþingmannus de Stanton' distingatur pro concele-
mento et pro despectu eo quod noluit respondere.

Tenementum Thome Boveton' distingatur pro defalta.

Rogerus Warde se optulit versus Johannem Portman et ipse essoniatur. Unde
summoneatur.

Johannes Randolph et Agnes le Bedel melius distingantur pro assisa.

vj d. Christina de Yngelesham in mis' pro trans' facta Waltero Truant. Plegius
Ricardus de Lech.

Braciatores prioris de Farleye distingantur pro assisa.

Questus est Rogerus de la Bury de Roberto de la Stone de Stanton' quod idem
Robertus die Sabati in septimana Pentecosten anno regis Edwardi xj post
nonam ubi una ancilla Matilda vocata de Stanton' in campo de Bur-
blunt' apud Sadewell' metebat bladum dicti Rogeri et idem Rogerus misit
Johannem famulum suum ad bladum illud et ancillam rescindend' et ipsam
fugavit in villa de Stanton' et idem Johannes ipsam ancillam cum blado
detinuit et tunc idem Robertus de la Ston' ab ipso Johanne ancillam et
bladum rapuit et ipsum Johannem cum baculo percussit quod sanguis exivit
et corpus suum quasi prisonatus usque ad noctem contra pacem tenuit unde
levavit hutesium ad dampnum et pudorem c s. et habuit sectam.

¹ S. C. 2/208/91.

² Averey de Cercell' and Willelmus de Sevenhampt' have a cross in the left margin.

Idem Robertus in despectu recessit sine responso facto. Unde distingatur vadiare eidem Rogero dampna sua et respondere de defalta quia per judicium concideratum fuit quod dominus Reginaldus filius Petri non debet curiam suam habere de hutesio et sanguine.

Johannes de Radenham distingatur habere uxorem suam ad accipiendo judicium pro assisa.

vj d. Christina Lorens in mis' pro defalta et eo quod non fuit prosequita querelam versus dominum J. Waler'. Plegius Adam Lorens.

Robertus de Rosteshal' attachatus est pro redempcio latrocini. *Et est in custodia detentus.*

Johannes de angulo et Radulfus Rossel ponunt se super inquisitionem quod non inparcaverunt averia Henrici Edrich et Willelmi de la Drove nisi pro communi commodo et per commune concilium pro pastu pastoris et pro via emendanda et non ad dampnum xx s. eorum. Unde inquiratur ad proximum.

vj d. Willelmus de Ameneye in mis' quia defecit de querela sua versus Radulfum de Sawe. Plegius Petrus de Walecot'.

vj d. Johannes Alebost in mis' pro uno richello capto de feno Nicholai de Littleworth'. Plegius [].

iiij s. Theþingmannus de Mordon' cum tota theþinga in mis' quia non habuit Johannem le Bay et Johannem le Bay fratres qui fuerunt in theþinga sua nec vult habere ipsos de cetero.

vj d. Henricus Sort in mis' pro assisa. *vj d.* Henricus Coc in mis' pro eodem. *Tenens persone:* Willelmus Tolle in mis' pro eodem. *vj d.* Walterus faber in mis' pro eodem. *vj d.* Felicia de Straton' in mis' pro eodem.

Johannes de Escot' distingatur invenire theþingmannum eo quod fuit summonitus.

vj d. Willelmus Simond in mis' quia non habuit Matildam la Webbe quam plegiavit et pro principali. Plegius [].

Walterus de Mordon' distingatur pro assisa. Johannes de Colshull'.

Theþingmannus de Mordon' presentat quod bercarius Roberti de Mordon' fuit in camera sua cum uxore sua et pre timore promisit sibi xvij agnos et quod Johannes de Mordon' quesivit dictos agnos ad faldam et fugavit ad domum dicti Roberti et ibidem mercavit et Ricardus Dalle petit illos agnos quasy suos. Unde idem Robertus attachatus est et preceptum fuit fugare agnos apud Sevenhampt'.

Theþingmannus de Buriblunt' presentat quod bladum furatum fuit apud Buriblunt' et positum fuit super terram Alicie le Bussop et per familiam suam. Unde [].

xij d. Reginaldus Ince in mis' cum tota theþinga pro falsa presentacione de Johanne Wissid' quod deberet fodiare super iter regale.

Robertus Scarlat distingatur habere Willelmum manupastum suum ad respondendum de hutesio levato inter se et Johannam Cubbel et ipsa similiter distingatur sequi.

xij d. David de Stok' in mis' quia non habuit Johannam Cubbel. Plegius Thomas David.

Rogerus Jordan distringatur pro assisa. Lovekyn le Brid eodem. Henricus de Wadele. Johanna Haydon.

ij s. De priore de Crek' pro secta sua de tenemento de Wastevil'.

Theþingmannus de Westrop cum tota theþinga distringatur respondere de latrone capto et dimisso sine ballivo.

Walterus faber distringatur pro assisa. Walterus Mendecort eodem modo. Willelmus Picard eodem modo.

Summa xiiij s. vj d.

117 [m. 2] HUNDREDUM DE WORTH' DIE JOVIS [21 Oct.] PROXIMA POST FESTUM SANCTI LUCE EWANGELISTE ANNO XI

ESSONIE

Johannes de angulo¹ per Nigellum Alisand' versus Henricum Edrich et Willelmum de la Drove de inquisicione recipienda.

Radulfus Rossel per Johannem Osmund de eodem versus eosdem.

Waleranus Peris per Simonem Frankeleyn versus Averey de [Cercell'].

Dominus Robertus de Meysi melius distringatur ut prius.

Tenementum Thome Boveton melius distringatur pro defalta.

Waleranus filius Petri vadat legem contra ballivos quod non fuit summonitus nec attachiatuſ respondere Averey de Cercell'. Plegius [].

xij d. Rogerus de la Bury in mis' quia non habuit Waleranum Peris quem plegiavit ad respondendum Averey de Cercell'. Plegius Ricardus Gont'.

Datus est dies amoris inter Johannem Portman querentem et Rogerum Warde et Willelmum Warde defendantes usque proximum. Unde summoneantur.

Johannes Randolph et Agnes Bedel distringantur pro assisa ut prius.

Braciatores prioris de Farleye melius distringantur ut prius pro assisa.

Willelmus de Sevenhampt' vadat legem contra Averey quod ipsum die Mercurii ad horam vespere nec anno regni regis Edwardi xj in campo de Buriblunt' in cultura que vocatur Bury in Chastiler non percussit cum furca super spatulas ad dampnum nec pudorem xl s. nec alicujus denarii. Plegii de lege Waleranus Peris et Willelmus Haillem'.

Johannes de angulo et Radulfus Rossel et ceteri summoneantur accipere inquisitionem.

De Roberto de Rosteshal' in respectu usque proximum hundredum ad laweday.

Johannes de Escot' distringatur invenire theþingmannum. Robertus de la Ston' melius distringatur ut prius.

Questus est Waleranus Peris de Averey de Cercell' quod idem Averey die Mercurii proxima ante Decollacionem beati Johannis ubi equus suus ligatus fuit in Estfeld in terra sua ibi cepit et inparcavit in communi parco et detinuit ab hora meridie usque noctem et tunc liberavit, unde exivit et recepit dampnum, ad dampnum et pudorem xx s. et habuit sectam.

¹ Neither of the names of those essoined has a mark in the left margin.

Idem venit et defendit verba placiti et fecit replicacionem et recongnovit quod quasi messor communis et per communem assensum ville fecit et juste et non injuste et paratus facere. Et idem dicit quod ipse fuit unus de villa et non concessit et hoc paratus facere. Unde judicium in respectu quis veniat ad legem. Unde summoneantur.

vj d. Walterus de Mordon' in mis' pro assisa. *vj d.* Johannes de Colshull' in mis' pro eodem.

vij s. De Roberto le Bedel pro esse ad manucpcionem ut supra. Plegii Radulfus Malin' et Johannes.

vj d. Rogerus Jordan' in mis' pro assisa. *vj d.* Lovekyn le Brid in mis' pro eodem. *vj d.* Henricus de Wadele in mis' pro eodem. *vj d.* Walterus faber in mis' pro assisa. *vj d.* Walterus Mendecort in mis' pro eodem. *vj d.* Willelmus Picard in mis' pro eodem.

Robertus Scarlat distringatur habere manupastum suum ad respondendum de hutesio levato ut prius unde Johanna Cubbel [].

Waleranus Peris disscessit sine plegio de lege. Unde concideratum fuit quod amisit legem versus Johannem ballivum. Unde distringatur super hoc respondere.

Questus est Ricardus Dalle de Roberto de Rosteshale quod idem Robertus vigilia sancti Matthie apostoli hoc anno venit ad faldam suam in Mordon' et ibidem cepit ix agnos et fugavit ad domum suam et ibidem mercavit in merca sua quasi felon' et habuit sectam.

Et idem venit et defendit per servientem suum et calumpniatur quod non potest servientem habere eo quod appellatus est per feloniam. Unde judicium ponitur in respectu.

Idem Robertus invenit manucaptiores essendi ad proximum silicet Johannem le Brut et Rogerum de Bury, Radulfum Maline et J. de Hardinton'. Et habent diem certum.

iiij s. De Thoma Wrong pro secta sua usque festum sancti Michaelis ut supra. Persona de Blunt' silicet Stephanus messor distringatur pro assisa. Agnes Palmer' pro eodem. Felicia de Stratton'.

Theþingmannus de Fersedon' vadiat legem quod ipse nec aliquis de theþinga sua scivit de hutesio levato in theþinga sua inter []. Plegius de lege [].

Walterus Cerle distringatur pro assisa. Denisia de mora.

iiij s. De Johanne Golafr' pro secta sua usque festum sancti Michaelis.

Theþingmannus de Westrop distringatur pro latrone dimisso et Thomas Page qui ipsum dimisit.

Summa xx s.

118 [m. 3] HUNDREDUM DE WORTH' DIE LUNE [15 Nov.] PROXIMA POST FESTUM SANCTI MARTINI ANNO REGNI REGIS EDWARDI XI

Johannes Portman¹ per Robertum Alm' versus Rogerum Warde et Willelmum Ward' fratrem suum de placito trans'.

¹ There is no mark against this name.

vj d. Johanna Cubbel in mis' pro hutesio. Plegius Robertus Scarlat.

vj d. Ricardus le Grant in mis' quia habuit Willelmum de Chinemareford extra assisam.

iiij s. Theþingmannus de Brodeblunt' in mis' cum tota theþinga quia non habuerunt Robertum trituratorem nec habere volunt.

Dominus Robertus de Meysy melius distringatur pro defalta ad laweday. Et theþingmannus ejusdem ville eodem modo.

Tenementum Thome Boveton distringatur pro defalta ut prius.

xij d. Waleranus Peris in mis' quia defecit de lege sua. Plegius Ricardus de Lech'.

Johannes Randolph et Agnes le Bedel melius distringatur pro assisa. Et omnes tenentes de ospitali eodem modo.

Braciatores prioris de Farleye melius distringantur pro assisa.

Questus est Averei de Cercell' de Walerano Peris quod idem W. die Jovis proxima post Decollacionem beati Johannis Baptiste anno xj ad horam juirleve in campo de Buriblunt' in cultura que vocatur Buri en le Chastiler eundem Averei assaltavit et percussit super spatulam sinistram cum cultello et idem respondens non permociavit. Unde vadat misericordiam et eidem xl s.

Waleranus Peris in mis' pro trans' facta Averey de Cercell' et vadat eidem [].

Waleranus Peris in mis' quia defecit de querela sua versus Averey de Cercell'.
Plegii Walterus niger et Johannes Wrench.

Johannes Ace distringatur pro pluribus defaltis.

vj d. Averey de Cercelle in mis' quia defecit de querela versus Willelmum de Sevenhamt'. Plegius Johannes Hereberd.

Johannes de Escot' summoneatur invenire theþingmannum.

Robertus de la Stone qui est districtus per j averium ad faciendum Rogero de la Bury concideracionem hundredi et sanandam defaltam non se justificavit. Unde melius distringatur.

Robertus Scarlat distringatur habere manupastum suum Henricum ad respondentum de hutesio levato et Johanna Cubbel summoneatur pro eodem. Vadiavit superius.

Robertus de la Stone qui fuit theþingmannus de Stanton' distringatur pro concelemento braciatorum et eo quod noluit in pleno hundredo respondere ut prius.

Ricardus Dalle distringatur pro defalta et plegii sui summoneantur audire eo quod non fuit prosecutus versus Robertum Rosteshal'. Unde idem Robertus recessit quietus sine die.

vj d. Stephanus messor in mis' pro assisa. *vj d.* Felicia de Straton' eodem modo. *vj d.* Agnes Palmer' eodem modo. *vj d.* Walterus Cerle eodem modo.
vj d. Denisia de mora eodem modo.

Johannes Reymund distringatur pro defalta.

Tenementum Roberti Godchep distringatur pro defalta.

Johannes de Mordon' distringatur pro defalta et respondere ballivis.

Petrus Underhull' distringatur pro defalta.

Ricardus Malin' distringatur pro defalta.

ij s. De Johanne de Klincton' pro secta sua usque festum sancti Michaelis.
vj d. Theþingmannus de Fersedon' in mis' quia defecit de lege sua. Plegius de mis' Johannes ballivus.

Brian Nich' distringatur pro hutesio levato.

[m. 4] *ij s.* Johannes de angulo in mis' pro se et pro Radulfo Rossel pro trans' facta Henrico Edrich. Plegii Radulfus Rossel et idem Henricus.

Juliana Spuly querit de Johanne Wolson. Plegii prosequendi Johannes de cruce et Adam Ferekar'. Plegius respondendi Henricus caretarius.

Johannes Portman et Rogerus Warde summoneantur sequi placitum eo quod essonianter.

Thomas Page vadiat legem contra ballivos quod non cepit Jordanum Cappe nec aliquid de se, hacheam nec aliud. Plegii de lege Henricus Url, Thomas Hawene. Et quislibet per se de theþinga vadiat legem de eodem. Plegius de lege alter alterius.

Summa xij s. vj d.

WEREDICTUM THEÞINGMANNORUM

xij d. Theþingmannus de Yngelesham venit ad laweday sicut solet et dat ut supra et nichil presentat.

ij s. Theþingmannus de Hanedon' venit eodem modo et dat ut supra.

ij s. j d. Theþingmannus persone de Worth' venit eodem modo et dat ut supra et nichil presentat.

Theþingmannus de Stanton' venit cum iiii hominibus et nichil presentat.
 Unde inquiratur. Et nichil presentat nec dat.

vij s. ix d. Theþingmannus de Lydiard venit eodem modo et dat ut supra et presentat quod via in campo de Nutherestraton' fodiat. Unde inquiratur per quem. Thomas Malger distringatur pro assisa. Ricardus Milecent eodem modo.

iiij s. Theþingmannus de Swyndon' venit eodem modo et nichil presentat.

xxij d. Theþingmannus de Mordon' venit eodem modo et dat ut supra. Relicta Petri de Mordon' distringatur pro hutesio levato. Emma Boles distringatur pro assisa. Et presentat quod Radulfus de aula levavit hutesium super Robertum de aula. Unde attachetur. Johannes de Colshull' distringatur pro assisa. Gibote distringatur pro assisa (Bluet).

iiij s. Theþingmannus de Wydihull' venit eodem modo. Christina Saillefest' distringatur pro assisa. Willelmus Reymund eodem modo.

xij d. Theþingmannus de Bluntesdon' sancti Andree venit eodem modo et nichil presentat. Et distringatur pro concelemento Johannis Ace de defalta.

xvj d. Theþingmannus de Brodebluntesdon' venit eodem modo. Walterus Bikecrot distringatur pro defalta. Henricus Coc distringatur pro assisa. Lovekin' cissor eodem modo. Et distringatur pro concelemento Agnetis Badecok' braciatoris.

vij s. x d. Theþingman de Buriblunt' venit eodem modo et nichil presentat.
 Et distringatur pro concelemento J. Golafr'.

ij s. Theþingman de Losteshull' venit eodem modo et dat ut supra. Matilda Colat distringatur pro assisa.

- ij s.* Theþingman de Hampton' venit eodem modo. Et presentat quod extranei solent venire nocturno tempore ad domum quarundam mulierum. Unde attachientur.
- xij d.* Theþingman de Westrop venit eodem modo et presentat quod Jacobus Rolves braciavit contra assisam. Simon Wyth eodem modo.
- xij d.* Theþingman de Fersedon' venit eodem modo et [].
- ij s. xj d.* Theþingman de Estrop venit eodem [modo]. Relicta Abbot distringatur quia habuit Ricardum de Colshull' extra assisam. Et idem attachietur.
- ij s.* Theþingman de Merston' venit eodem modo. Distringatur pro concelemento.
- vij s.* Theþingmannus de Nutherestraton' venit eodem modo. Juliana Fis distringatur pro assisa. Denisia de mora eodem modo. Adam le Brid eodem modo. Felicia de Stratton' eodem modo.
- Theþingmannus de Overestraton' venit eodem modo et dat ut supra.
- ij s.* De hominibus de Wydihull' pro loveselver.
- ij s.* De hominibus de Mordon' pro eodem.

**119 [m. 5] HUNDREDUM DE WORTH' DIE MERCURII [8 Dec.]
PROXIMA POST FESTUM SANCTI NICHOLAI ANNO XII**

ESSONIA

Rogerus Warde¹ per Willelmum Warde versus Johannem Portman de placito [].

Tenens persone. Cecilia Lovye tenens persone de Worth' distringatur pro assisa. Secundo.

xvij d. De Johanne Michel pro secta usque festum sancti Michaelis.

ij s. De Johanne Ace pro eodem.

ij s. De Johanne filio Johannis Ace pro eodem.

Dominus Robertus de Meysy melius distringatur ut prius. Theþingmannus ejusdem ville [].

Johannes Randolph, Agnes le Bedel et Radulfus Bauwer' distringantur pro assisa et braciatores prioris de Farleye distringantur pro eodem.

Tenementum Thome Boveton distringatur pro pluribus defaltis.

Robertus de la Stone de Stanton' melius distringatur facere Rogero de Bur' concideracionem et respondere de defalta.

Theþingman de Stanton' distringatur pro concelemento.

iiij s. Theþingmannus de Westrop in mis' quia defecit de lege sua et pro tota theþinga.

Hugo Brian', Willelmus Bolly, Johannes de Cestr' se optulunt versus Johannem de Chandos per breve et ipse essoniatur. Unde summoneatur.

vj d. Johannes Reymund in mis' pro defalta. Plegius Willelmus Reimund.

Robertus Godchep melius distringatur pro defalta.

vj d. Brianus Nichol' in mis' pro trans' facta Johanni Arnald. Plegius Adam Lorens.

¹ There is no mark against this name.

Johannes de Mordon' ponatur per meliores plegios pro defalta. Et plegii sui summoneantur audire judicium pro eodem.

xij d. Petrus Onderhull' in mis' pro defalta et pro secta sua. Plegius Willelmus Blessedae.

Ricardus Maline ponatur per meliores plegios pro defalta. Et plegii sui summoneantur audire judicium pro eodem.

vj d. Johannes Wolson in mis' pro trans' facta Alicie Spuly.

Vicarius de Stratton' distingatur pro via fodiata prout theþingmannus de Lydiard presentat.

iiij s. Theþingmannus de Nutherestraton' in mis' cum tota theþinga pro concelemento ejusdem vie fodiate.

vj d. De Willelmo Bide capellano pro secta sua usque festum sancti Michaelis.

vj d. Thomas Malg' in mis' [].

vj d. Robertus de aula in mis' pro trans' facta patri suo. Plegius Radulfus Middelstret.

vj d. Ricardus Milecent in mis' pro assisa. *vj d.* Emma Boles in mis' pro assisa.

Rogerus de Writel' distingatur pro defalta.

vj d. Theþingman de Mordon' in mis' quia non attachiavit Emmam de Compton'. Unde attachietur si inveniatur.

vj d. Christina Sallefest' in mis' pro assisa. *vj d.* Willelmus Reymund in mis' pro eodem. *vj d.* Lovekin' cissor in mis' pro eodem. *vj d.* Matilda Colat in mis' pro eodem. *vj d.* Jacobus Rolves in mis' pro eodem.

xij d. Matilda reicta Abbod in mis' quia herbigavit Ricardum de Colshull' qui fuit extra assisam.

vj d. Juliana le Fys in mis' pro assisa. *vj d.* Felicia de Stratton' in mis' pro eodem. *vj d.* Adam le Brid in mis' pro eodem. *vj d.* Johannes de Colshull' in mis' pro eodem.

Persona de Blunt' sancti Andree summoneatur invenire theþingman.

Dominus Adam de Stratton' summoneatur pro eodem apud Merston'.

xij d. Ysabella que fuit uxor domini Paterici de Cadurc' in mis' pro defalta.

iiij s. Theþingmannus de Merston' in mis' pro concelemento cum tota theþinga.

ij s. Theþingmannus de Blunt' sancti Andree in mis' pro concelemento Johannis Ace de defalta.

iiij s. Theþingman de Buriblunt' in mis' cum tota theþinga pro concelemento.

Tenementum Willelmi Prat mortui summoneatur facere sectam eo quod essoniatus fuit ad proximum et est mortuus.

Theþingmannus de Lydiard presentat quod est j porcus cumeling. Unde mittatur apud Sevenhamt'.

Walterus de Mordon' distingatur pro assisa. Willelmus Wissond summoneatur habere Emmam tenentem suam ad respondendum de malo recto.

Robertus de Borewarescot' distingatur pro assisa. Christina la Wyte eodem modo. Ricardus King' distingatur pro defalta.

Johannes Portman distingatur pro defalta eo quod adversarius suus fuit essoniatus.

Henricus Sort distingatur pro assisa.

Henricus Coc distingatur pro assisa. Isabella Wayte distingatur pro assisa. Simon With eodem modo.

Theþingmannus de Bluntesdon' Bury vadiat legem quod non scivit de uno boviculo extraante nec aliquis sibi inde aliquid dixit. Plegius de lege Rogerus Brian.

vj d. Ricardus Gonter in mis' pro hutesio levato. Plegius [].

Walterus Mendecort distringatur pro assisa.

Tenentes persone de Worth' distringantur quia non sequi fuerunt hutesium.

Willelmus Sculhard distringatur quia recettavit unum extraneum malefactorem prout theþingman presentat.

Adam Moseprust distringatur pro assisa. Johannes le Fys distringatur esse theþingman.

Rogerus Forst distringatur pro assisa.

Johannes Savory receptus est atornatus domine Ysabelle que fuit uxor domini Patrici de Cadurc' per breve domini regis et per patentes litteras suas ut patet.

Summa xxxv s.

120 [m. 6] HUNDREDUM DE WORTH' DIE LUNE [3 Jan.] PROXIMA POST CIRCUMCISIONEM DOMINI ANNO REGNI REGIS EDWARDI XII

Henricus Bron¹ theþingmannus persone per Thomam Gode versus ballivos de placito trans'.

Dominus Robertus de Meysy melius distringatur ut prius et theþingmannus ejusdem ville pro defalta ad lawe[day].

Braciatores prioris de Farleye et de ospitali distringantur pro assisa. Et ceteri nominati in rotulo.

Tenementum Thome Boveton distringatur pro defalta.

Robertus de la Stone melius distringatur respondere ut prius. Theþingmannus ejusdem ville distringatur pro concelemento.

iiij s. Hugo Brian' in mis' quia defecit de querela sua versus magistrum Johannem Chandos. Willelmus Bolly in mis' pro eodem. Johannes de Cestr' in mis' pro eodem. Plegius alter alterius.

xyij d. Radulfus Maline in mis' quia non habuit Ricardum Maline et pro secta usque festum sancti Michaelis.

Robertus Godchep distringatur pro defalta.

Vicarius de Stratton' distringatur pro via regali fodiata prout presentatum fuit per theþingmannum de Lydiard.

ij s. Johannes de Mordon' in mis' pro defalta. Plegius Johannes Bret. Ad laweday.

Persona de Blunt' distringatur invenire theþingmannum eo quod non venit per summonicionem.

vj d. Walterus de Mordon' in mis' pro assisa. vj d. Robertus de Borewarescot' in mis' pro eodem. vj d. Christina la Wayte in mis' pro eodem. vj d. Henricus Sort in mis' pro eodem. vj d. Ysabella Wayte in mis' pro eodem.

¹ There is no mark against this name.

Henricus Tyeys summoneatur invenire theþingman.

Johannes le Stondelvare distringatur respondere eo quod non fuit prosequitus
versus Jordanum Cappe prisonem. Unde ipse recessit quietus sine die.

vj d. Walterus Mendecort in mis' pro assisa. *vj d.* Simon Wyth in mis' pro
eodem.

Johannes Brut summoneatur invenire theþingman.

vj d. Willelmus Sculhard in mis' quia herbigavit extraneos malefactores.
Plegius Rogerus Brian'.

vj d. Adam Moseprust in mis' pro assisa.

Theþingmannus persone de Worth' summoneatur respondere ballivis ut
prius. Unde essoniatur.

vj d. Theþingman de Mordon' in mis' quia non attachiavit Willelmum qui
levavit hutesium.

vj d. Johannes Portman in mis' quia retraxit se de querela sua versus Rogerum
Warde. Plegii Ricardus de Lech, Walterus Anketil.

Emma Boles distringatur pro assisa. Philippus le Kerisse distringatur res-
pondere eo quod fregit hostium vicini sui et intravit faciendo homsokne
prout theþingmannus presentat.

Isti sunt plegii theþinge persone de Worth' ad respondendum ballivis,
Robertus Goldring et Henricus Bene. Unde essoniantur et summoneantur.

Summa xiij s.

**121 [m. 7] HUNDREDUM DE WORTH' DIE MERCURII [26 Jan.]
PROXIMA POST FESTUM CONVERSIONIS SANCTI PAULI ANNO
REGNI REGIS EDWARDI XII**

Philippus Gerisse¹ per Hugonem Oprist versus ballivos de placito trans'.

Dominus Robertus de Meysy melius distringatur ut prius. Et theþingmannus
ejusdem ville eodem [modo] pro defalta ad law[eday].

xij d. De Juliana Costard pro secta sua usque festum sancti Michaelis.

Thomas Boveton distringatur pro pluribus defaltis.

Robertus de la Stone melius distringatur facere concideracionem hundredi
ut prius et theþingman ejusdem ville pro concelemento.

xij d. Robertus Godchep pro secta sua usque festum sancti Michaelis et pro
defalta. Plegius Nicholaus de Abendon'.

Vicarius de Stratton' distringatur respondere de via fodiata ut prius.

Persona de Bluntesdon' distringatur pro defalta eo quod non venit per
summonicionem ad inveniendum theþingmannum. Et plegii sui summon-
eantur audire judicium eo quod non habuerunt eundem.

Robertus de molendino summoneatur esse theþingmannus.

Johannes Stondelvare distringatur respondere ballivis ut prius.

Johannes le Brut summoneatur invenire theþingman eo quod fuit esson-
iatus.

¹ The name has a dot in the left margin.

Fecit legem. Henricus Bron theþingmannus persone de Worth' vadiat legem contra ballivos quod ipse et tota theþinga sua prosecuti fuerunt hutesium debito modo et non se fingixerunt sicut theþingmannus presentat. Plegii de lege Willelmus Donnyng et Walterus Goldring.

Braciatores prioris de Farleye et de ospitali distingantur pro assisa et ceteri nominati in rotulo.

Thomas Gerisse summoneatur eo quod essoniatur ad respondendum de homsokna ut prius.

xij d. Theþingmannus de Westrop in mis' pro falsa presentacione.

In respectu. W. le Bauwar melius distingatur pro assisa. Et plegii sui summoneantur audire judicium eo quod non habuerunt.

vj d. Johannes de Radenham in mis' pro assisa.

vj d. Johannes Dodeput in mis' pro trans' facta patri suo. Plegius Johannes Castel.

Johannes caretarius distingatur pro assisa. Jacobus Rolves eodem modo.

Theþingmannus de Hampton' presentat quod Willelmus Sallefeste posuit ij entas pomorum in curia sua que furate fuerunt de Willelmo longo de Hampton'. Unde attachietur.

Robertus Magg' attachietur eo quod extraxit sanguinem de Ricardo le Ros prout theþingman de Westrop presentat.

Felicia de Stratton' distingatur pro assisa.

Summa iiiij s.

122 HUNDREDUM DE WORTH' DIE CINERUM [23 Feb.] ANNO XII

Dominus Robertus de Meysy melius distingatur pro recursu ut prius. Et theþingmannus ejusdem ville pro defalta ad laweday.

Thomas Boveton melius distingatur pro defalta.

Theþingmannus de Stanton' melius distingatur pro concelemento. Et Robertus de Stone de Stanton' distingatur respondere Rogero de Bury.

Vicarius de Stratton' distingatur respondere de via fodiata ut prius.

xij d. De Rogero de Temple atornato prioris de Bradenestok' pro secta usque festum sancti Michaelis ut supra.

xij d. Dominus Johannes Walerand in mis' quia non habuit personam de Blunt' quem plegiavit ad sanandam defaltam et pro toto plegio.

Robertus filius Petri de molendino distingatur esse theþingman eo quod non venit per summonicionem.

Johannes Stondelvar' distingatur ut prius eo quod est infirmus.

Theþinga de Wydihull' summoneatur facere inquisitionem si Philippus Gerisse fregit hostium Alicie Alebost prout theþingman presentat et si fecit homsokne.

vj d. Johannes caretarius in mis' pro assisa. *vj d.* Jacobus Rolves in mis' pro eodem.

Datus est respectus braciatoribus prioris de Farleye et de ospitali usque hundredum post Hockeday et tunc summoneantur per plegios quos nunc invenerunt.

Willelmus Saillefest' attachiatus est pro entibus furatis prout theþingmannus presentat ut patet ad hundredum preteritum.

vj d. Felicia de Stratton' in mis' pro assisa.

vj d. Galfridus de Huse in mis' qui defecit de querela versus Henricum de Wadele.

Idem Galfridus et Willelmus Saillefeste ponunt super inquisitionem quod non fuit hutesium inter se prout presentatum fuit per theþingmannum.

Ricardus Wigge ponatur per meliores plegios ad respondendum de via fodiata et plegii sui summoneantur audire judicium pro eodem quod non habuerunt.

vj d. Johannes prepositus in mis' pro trans' facta Margerie Combestr'. Plegius Simon Severe.

Walterus de Mordon' distringatur pro assisa. Adam Gileberd distringatur pro defalta. Henricus Sort distringatur pro assisa. Ysabella Brag distringatur pro defalta silicet tenementum quod habuit.

Theþingmannus de Wydihull' presentat quod Codefridus capellanus de Wydihull' verberavit sororem suam in domo Thome Blond. Unde attachieatur per ballivos pro hutesio.

Christina Wite distringatur pro assisa. Robertus de Borewarescot' eodem modo. Reinerus Cullebock' distringatur pro assisa. Walterus Mendecort distringatur pro assisa. Henricus Edrich distringatur pro defalta eo quod essoniator non fuit presens.

vj d. De Julianae de Stanforde pro secta sua usque festum sancti Michaelis.

Summa v.s.

**123 [m. 8] HUNDREDUM DE WORTH' DIE MERCURII [15 Mar.]
PROXIMA POST FESTUM [SANCTI] GREGORII ANNO REGNI
REGIS EDWARDI XII**

ESSONIE

Johannes Brut¹ per Petrum le Bav versus Thomam Edrich de placito trans'. Willelmus Pidik per Galfridum Mandevil' versus Willelmum Boclante de placito trans'.

Datus est dies amoris inter Johannem le Url de Merston' querentem et Willelmum Pye de Stanton' defendantem citra proximum. Unde summoneantur. *Et idem attachietur respondere.*

Dominus Robertus de Meysy melius distringatur ut prius. Theþingmannus ejusdem ville pro defalta ad laweday.

Theþingmannus de Stanton' qui est districtus per ij averia non se justificavit. Unde melius distringatur ut prius et Robertus de Ston' eodem modo.

vj d. Johannes Stodelvar' in mis' quia non fuit prosequitus.

Vicarius de Stratton' distringatur pro via fodiata ut prius.

Robertus filius Petri de molendino melius distringatur esse theþingmannus ut prius.

¹ *None of the names of those essoined has a mark in the left margin.*

vj d. Frater Johannes in mis' pro defalta tenementi Thome Boveton. Et idem tenementum melius distingatur pro pluribus defaltis.

xij d. De Willelmo Sallefeste et Willelmo longo ut supra causa essendi sub plevina usque proximum hundredum. Plegii Ricardus de Lech et Johannes cocus de Hampton'. Et iterum summoneantur. Et inquiratur.

Inquisicio de Widihull' et Hampton' et Westrop in respectu usque proximum. Unde summoneatur.

Braciatores prioris de Farleye et de ospitali in respectu usque Hock'.

vj d.¹ Henricus Blake de Lydiard in mis' quia non habuit Ricardum Wigge quem plegiavit. Idem Ricardus Wigge in mis' quia fodiavit iter regale. Plegius idem Henricus Blake. Persona de Lydiard distingatur pro via fodiata eo quod vocatur ad warantum.

vj d. Walterus de Mordon' in mis'. *vj d.* Henricus Sort eodem modo. *vj d.* Ysabella Brag' eodem modo. *vj d.* Christina Wite eodem modo. *vj d.* Robertus Borewarescote eodem modo. *vj d.* Henricus Cullebock' eodem modo. *vj d.* Walterus Mendecort eodem modo.

De Godefrido capellano de Widihull' in respectu usque proximum. Unde attachietur ut prius.

vj d. Henricus Edrich in mis' pro defalta. Plegius Johannes Wolson.

Johannes le Brut querit de Thoma Edrich. Plegius prosequendi Johannes de Mordon'. Plegius respondendi Robertus Rosteshale. Et ipse querit super eundem.

Willelmus Boclonde querit de Willelmo Pidik. Plegius prosequendi Willelmus Picard. Plegius respondendi idem Willelmus Picard.

Johannes de Colshull' distingatur pro assisa. Blissote Kinges eodem [modo]. Jacobus Rolves.

Nigellus Alisandr' summoneatur respondere de nova fovea fodiata prout theþingmannus presentat. Et preceptum est prosterni.

Johannes de Drove, Thomas frater ejus, Johannes de angulo, Radulfus Rossel, Johannes Morewelese distingantur pro via fodiata in marisco prout theþingmannus presentat.

Willelmus de drova distingatur pro via fodiata. Persona de Worth' et relicta Baleu distingantur respondere de purprestura.

Summa vj s. vj d.

124 HUNDREDUM DE WORTH' DIE MERCURII [12 Apr.] IN SEPTIMANA PASSCE ANNO REGIS EDWARDI XII

vj d. Johannes le Url in mis' quia retraxit se de querela sua versus Ricardum Pye. Plegius Robertus de Berton'.

vj d. Thomas Renfrey in mis' quia defecit de querela sua versus Ricardum Renfrey. Plegius Ricardus Renfrey.

Dominus Robertus de Meysy melius distingatur ut prius.

Theþingmannus de Stanton' qui est districtus per iij averia non justificatur. Unde melius distingatur pro concelemento ut prius. Et idem Robertus de Ston' eodem modo.

¹ *vj d. shared with Ricardus Wigge.*

Vicarius de Straton' distringatur pro via fodiata ut prius.

Robertus de molendino distringatur esse theþingmannus ut prius.

vj d. Agnes Yngolf in mis' pro defalta tenementi Thome Boveton. Plegius ballivus. Et idem tenementum melius distringatur pro defalta.

De inquisitionibus de Wydihull', Hampton', Westrop in respectu usque laweday.

vj d. Johannes le Brut in mis' quia retraxit de querela sua versus Thomam Edrich. Plegius Willelmus Wissond.

Willelmus Boclonde distringatur pro defalta. Et plegii sui summoneantur audire judicium eo quod non habuerunt eundem. Unde Willelmus Pidik recessit quietus sine die.

xij d. Theþingman de Wydyhull' in mis' pro presentacione sua injusta de Godefrido capellano.

vj d. Johannes de Colshull' in mis' pro assisa. *vj d.* Blissote Kinkes in mis' pro eodem. *vj d.* Jacobus Rolves in mis' pro eodem.

Inquisicio de Willelmo Saillefest' et Willelmo longo in respectu usque proximum.

Braciatores prioris de Farleye et de ospitali in respectu usque Hock'.

xij d. Thomas de la Drove in mis' pro via fodiata.

Willelmus de la Drove habeat visum de marisco fodiato. Et ceteri ut supra qui non sunt districti distringantur. Ema de la Drove petit visum de eodem et habeat.

Nigellus Alisandr' distringatur pro defalta eo quod fecit se essoniari de communi et respondendo de via fodiata.

Persona de Worth' et Edyza Baleu petunt visum de purprestura. Unde summoneantur respondere ad proximum.

xij d. Robertus Scarlat in mis' quia non habuit Johannem Alebost et Galfridum Cubbel quos plegiavit ad prosequendum versus Johannem de Gay. Plegius Rogerus Brian.

Johannes Alebost querit de Johanne de Gay et ipse non comparuit. Unde distringatur pro defalta et respondere. Et plegii sui summoneantur audire judicium eo quod non.

Item idem Robertus Scarlat distringatur pro defalta eo quod noluit sequi versus Johannem de Gay. Et plegii sui summoneantur audire judicium eo quod non habuerunt.

Walterus de Mordon' distringatur pro assisa. Christina la Wyte eodem modo. *Condonatur:* Johanna Palmer' eodem modo. Henricus Coc eodem modo. Willelmus Colat eodem modo. Galfridus messor eodem modo.

Persona de Worth' pro via arrata prout presentatum fuit. Johannes Michel distringatur pro eodem.

Willelmus Picard et socius suus summoneantur esse theþingmanni.

Felicia de Straton' distringatur pro assisa.

Rogerus Vitele distringatur pro defalta eo quod essoniator non fuit presens.

Summa vj s. vj d.

125 [m. 9] HUNDREDUM DE WORTH' QUOD DICITUR LAWEDAY DIE LUNE [24 Apr.] PROXIMA POST HOCK' ANNO REGNI REGIS EDWARDI XII

vj d. Alicia de la Welle que suit uxor Willelmi de fonte in mis' pro hutesio. Johannes Portman querit de Thoma molendinario. Plegius prosequendi

Willelmus Crarkeberd. Plegius [respondendi] theþingmannus de Fersedon'.

vj d. Nigellus Alisandr' in mis' pro defalta et pro fovea injuste fodiata.

Plegius [].

Dominus Robertus de Meysy melius distringatur ut prius et theþingmannus ejusdem ville distringatur pro defalta ad laweday.

Theþingmannus de Stanton' melius distringatur ut prius. Et Robertus de la Stone de eadem distringatur respondere de despectu et Rogero de Bur'.

Vicarius de Stratton' distringatur ut prius pro via fodiata.

Robertus de molendino distringatur esse theþingmannus per messorem de Sevehamp' eo quod ballivus nichil invenit.

vj d. Willelmus Picard in mis' quia non habuit Willelmum de Boclonde quem plegiavit. [Plegius] Robertus le Waleys.

vj d. Willelmus de Boclonde in mis' quia non fuit prosequutus. Plegius Willelmus Picard.

Prior de Farleye silicet braciatores ejus et de ospitali distringantur pro assisa.

Johannes de angulo et Radulfus Rossel melius distringantur ad respondentum de marisco fodiato eo quod districcio est in parco.

Johannes de la Drove, Ema de la Drove, Willelmus de la Drove melius distringantur pro mariso fodiato et pro defalta. Et plegii sui summoneantur audire judicium eo quod non habuerunt quos plegiaverunt. Et Johannes de Morewelese.

Fecit legem. Nicholaus Eme vadat legem contra ballivos quod non fuit plegius persone de Worth' nisi ballivi sui. Plegius Johannes Castel. Et persona de Worth' melius distringatur ad respondentum de via arrata prout presentatum fuit.

vj d. Walterus de Mordon' in mis' pro assisa. *vj d.* Christina la Wyte in mis' pro eodem. *vj d.* Willelmus Colat in mis' pro eodem. *vj d.* Galfridus messor in mis' pro eodem. *vj d.* Henricus Coc in mis' pro eodem.

Johannes Michel habeat visum de via arrata. Unde summoneatur.

Willelmus Picard et socius suus summoneantur esse theþingmanni.

xij d. Editha Baleu in mis' pro purprestura. Plegius Thomas Banac. *Tenens persone de Worth'.*

vj d. Felicia de Stratton' in mis' pro assisa.

vj d. Johannes de Gay in mis' pro trans' facta Roberto Scarlat. Plegius Robertus Scarlat. Et Johanni Alebost et vadat eidem Johanni xx d. et dampna. Plegius Walterus longus.

Johannes de Mordon' vadat legem contra Thomam de molendino quod nulla stipendia ei debuit nec pactum cum eo fecit nec aliquis per se unde aliquid ei debeat. Plegius [].

vj d. Petrus le Bedel in mis' pro trans' facta Thome de molendino et vadat eidem valorem collobii sui et dampna. Plegius Jacobus Sprot.

vij d. Johannes Alebost in mis' quia non habuit Robertum Scarlat quem plegiavit ad sanandam defaltam. Plegius Robertus Scarlat. Et idem in mis' pro eodem.

vij d. Rogerus Vitele in mis' pro defalta et trans' facta extraneo. Plegius [].

xij d. Robertus Scarlat in mis' quia non fuit prosequutus.

Summa ix s.

VEREDICTUM THEÞINGMANNORUM

Theþingmannus de Stanton' venit se tercio et non cum pluribus. Unde distingatur pro defalta.

ij s. Theþingmannus de Hanendon' venit eodem modo et nichil presentat.

xij d. Theþingmannus de Yngelesham venit eodem modo et nichil presentat.

ij s. j d. Theþingmannus persone de Worth' venit eodem modo et nichil presentat.

Rogerus de Writel' distingatur pro defalta.

iiij s. Theþingmannus de Lydiard venit eodem modo et Henricus theþingmannus distingatur pro assisa.

ij s. Theþingmannus de Swyndon' venit eodem modo et nichil presentat.

xxij d. Theþingmannus de Mordon' venit eodem modo. Et Johannes de Wydihull' distingatur eo quod levavit domum super communem. Johannes de Colshull' distingatur pro assisa. Walterus Rosteshal' distingatur pro defalta.

iiij s. xj d. ob. Theþingmannus de Wydihull' venit eodem modo. Christina la Wyte distingatur pro assisa. Walterus Folhol et W. Godhale distingantur pro defalta.

xij d. Theþingmannus de Bluntesdon' sancti Andree. Henricus Sort distingatur pro assisa. Ysabella Brag eodem [modo].

ij s. viij d. Theþingmannus de Brodeblunt' venit eodem modo. Dominus J. Walerand et Henricus Wivorn' distingantur pro aqua mutata de cursu suo prout presentatum. Johannes faber est infirmus unde manucapit habere ad proximum. Blissot' Kinges pro assisa.

iiij s. Theþingmannus de Buriblunt' venit eodem modo. Rogerus Aldyet facit defaltam et habeat et Robertus Ingolf eodem modo. Johannes Hereberd eodem modo.

ij s. Theþingman de Losteshull' venit eodem modo et nichil presentat. Johannes de Cestre distingatur pro defalta.

iiij s. Theþingman de Hampton' venit eodem modo. Walterus clericus distingatur respondere eo quod habet famulum extra assisam et idem attachietur. Willelmus Saillefest et Galfridus de la Huse distingantur pro hutesio levato prout posuerunt super inquisitionem. Christina de Ingelesham distingatur pro assisa et eo quod habuit famulum extra assisam et idem attachietur.

ij s. Theþingmannus de Westrop venit eodem modo et presentat: Jacobus Rolves distingatur pro assisa. Johannes Alisand' distingatur eo quod habet famulum extra assisam silicet Johannem Little. Ricardus le Mercer distingatur respondere eo quod est extra assisam.

vij s. *vj d.* Theþingmannus de Estrop venit eodem modo et presentat [].

xxj d. Theþingmannus de Fersedon' venit eodem modo et nichil presentat.

iiiij s. Theþingmannus de Merston' venit eodem modo et nichil presentat.

Walterus Wyka est infirmus et habeant ad proximum.

vijj s.¹ Theþingmannus de Nuþerestratton' venit eodem modo et [].

Denisia de mora distingatur pro assisa.

Theþingmannus de Overestratton' venit eodem modo et nichil presentat.

ij s. De theþinga prioris de Farleye ut supra.

**126 [m. 10] HUNDREDUM DE WORTH' DIE MARTIS [16 May]
PROXIMA ANTE ASSENCIONEM ANNO REGNI REGIS EDWARDI
XII**

ESSONIE

Johannes Rodberdes² per Petrum de Mordon' versus Thomam de molendino
de Sevenhamt' de una lege facienda.

Cecilia Anneys per Adam Laurens versus Ceciliam Lucas de placito
trans'.

Johannes Portman per Willelmum de Berton' versus Thomam molendinarium
de placito trans'.

Dominus Robertus de Meysy melius distingatur ut prius. Et theþingmannus
ejusdem ville pro defalta ad laweday.

ij s. Theþingmannus de Stanton' in mis' quia non venit se quarto ad laweday.
Plegius Willelmus Gileberd.

Et alter theþingman ejusdem ville distingatur pro concelemento ut prius.

Et Robertus de Stone de eodem pro despactu et ad faciendum Rogero de
Bury concideracionem hundredi.

Vicarius de Straton' distingatur ut prius. *Condonatur.*

Robertus de molendino filius Petri distingatur pro defalta et esse theþing-
mannus. Et plegii sui summoneantur audire judicium.

Braciatores prioris de Farleye et de ospitali distingantur pro assisa.

Johannes de angulo et Radulfus Rossel melius distingantur ad responden-
dum de marisco fodiato eo quod non venit per ij districciones.

xij d. Ema de Drove in mis' pro defalta et pro marisco fodiato. Plegius
Henricus Eilm'.

vj d. Willelmus de drova in mis' pro eodem. Plegius [].

xij d. Johannes de Morewelese in mis' pro eodem. Plegius alter alterius.

Persona de Worth' melius distingatur pro via arrata prout theþingmannus
presentat.

Willelmus Picard et socius suus summoneantur esse theþingmannus.

Plegius Petri Bedel distingatur facere concideracionem.

xij d. Rogerus de Writel' in mis' pro defalta ad laweday.

¹ vijj s. *shared with Over Stratton.*

² *Names of all those essoined have a dot in the left margin.*

- vj d.* Theþingmannus de Lydiard in mis' pro assisa. *vj d.* Johannes de Colshull eodem modo. *vj d.* Christina la Vyte eodem modo. *vj d.* Henricus Sort eodem modo. *vj d.* Isabella Brag eodem modo.
- Johannes de Widihull' summoneatur respondere de via districta eo quod essoniatur.
- Walterus de Rosteshal' distringatur pro defalta ad laweday.
- Cecilia Anneis querit de Cecilia Lucas. Plegius prosequendi Jacobus Palm'. Plegius respondendi Radulfus Middelstret.
- Inquisicio summoneatur ad inquirendum ubi aqua debeat ire inter Henricum Wivorne et Johannem Not prout theþingman presentat quod deberet vertisse.
- vj d.* Rogerus Aldiet in mis' pro defalta.
- vj d.* Johannes de Cestre melius distringatur pro defalta ad laweday. Vadiat misericordiam. Plegius [].
- Dominus Johannes Walerand calumpniatur quod deberet estopiasse cursum aque per presentacionem et petit visum et habeat. Unde summoneatur.
- Hugo le Wyte ponit super inquisitionem theþinge de Wyka quod per licenciam ballivorum tempore Simonis Robbe exivit de theþinga sua. Unde summoneatur. *Aquietant eum.*
- vj d.* Willelmus Saillefest in mis' pro hutesio levato. Plegius Galfridus Mandevil'.
- vj d.* Christina Yngelesham in mis' pro assisa. *vj d.* Denisia de mora eodem modo.
- vj d.* De Johanne Not ut supra ut inquiratur ubi aqua debeat ire inter ipsum et Henricum Wivorn'.
- Johannes Portman et Thomas molendinarius summoneantur sequi placitum eo quod essonianter.
- Tenementum Thome Boveton distringatur pro defalta.
- Johannes de Mordon' summoneatur facere legem Thome de molendino.
- vj d.* Jacobus Rolves in mis' pro assisa. Henricus Coc distringatur pro assisa.
- ij s.* Theþingmannus de Wydihull' cum tota theþinga in mis' quia non habuit Walterum Folhol nec Willelmum Godhale nec de cetero volunt habere.
- Margeria Aubrey distringatur pro assisa.
- Theþingmannus de Stratton' manucapit habere Johannem Dochull' ad proximum.

Summa xij s. vj d.

127 HUNDREDUM DE WORTH' DIE MERCURII [7 June] PROXIMA POST TRINITATEM ANNO REGIS EDWARDI XII

ESSONIA

Dominus Robertus de Lost¹ per Galfridum messorem versus Willelmum filium Nicholai de placito trans'.

Willelmus filius Willelmi Bacon querens de ballivo de Assebur' et habent diem certum hodie in iij septimanis.

¹ *There is no mark against this name.*

Dominus Robertus de Meysy melius distringatur ut prius. Et theþingmannus ejusdem ville distringatur pro defalta ad laweday.

Theþingmannus de Stanton' qui est districtus per j averium non se justificavit.

Unde melius distringatur pro concelemento. Robertus de stona distringatur respondere de despectu et facere Rogero de Bury concideracionem hundredri.

Braciatores prioris de Farleye et de ospitali distringantur pro assisa.

Abbatissa de Wincestr' distringatur pro defalta.

Johannes de angulo qui est districtus per ij averia et non justificatus melius distringatur respondere de via fodiata. Radulfus Rossel eodem modo.

Persona de Worth' melius distringatur pro via fodiata prout presentatum fuit per theþingman.

Robertus de molendino vadiat legem contra ballivos quod non fecit defaltam ad proximum hundredum post quam invenit plegium ad veniendum ibidem set ibi fuit promptus nec fuit calumpniatus de aliquo unde non potuit defaltam facere. Plegius de lege Robertus de molendino.

Idem Robertus calumpniatur quod deberet esse theþingmannus et ponit se super hundredum quod nunquam aliquis de antecessoribus suis fuit nec invenit. Et Willelmus Picard et Robertus Galeys summoneantur esse theþingmanni.

Walterus Rosteshale distringatur pro defalta ad laweday. Johannes de Wydihull' petit visum de via districta. Unde habeat et summoneatur.

vj d. Agnes Coc in mis' quia retraxit de querela versus Willelmum fratrem suum et idem Willelmus vadiat eidem v s. solvendos citra festum sancti Michaelis, ij s. die Dominica post Trinitatem, et ij s. ad Advinculam sancti Petri, xij d. in festo Nativitatis beate Marie anno eodem. Plegius Adam Lor'.

vj d. Willelmus Coc in mis' pro homsokna facta versus eandem Agnetem sororem suam. Plegius Adam Lorens.

Cecilia Anneys in mis' pro hutesio levato. Plegius []. *Condonatur quia pauper.*

Willelmus Reymund receptus est atornatus Johannis de Crouwelle capellani ad prosequendum versus Robertum Scarlat. Unde idem Robertus distringatur respondere eo quod non venit per summonicionem.

Dominus Johannes Walerand vadiat legem et fecit.

xij d. Theþingmannus de Brodeblunt' cum tota theþinga in mis' pro falsa presentacione super Johannem Waler' unde se aquietavit per legem.

Theþingmannus de Straton' summoneatur habere Johannem Dochull' quem manucepit eo quod essoniatur.

vj d. Margeria Aubrey in mis' pro assisa. Henricus Wadele distringatur pro assisa. Johannes Poynnant eodem modo.

Tenementum Thome Boveton distringatur pro defalta.

Johannes de Colshull' distringatur pro assisa. Isabella Brag eodem modo. Henricus Hereberd eodem modo. Jacobus Rolves eodem modo.

Theþingmannus de Blunt' sancti Andree presentat quod Johannes Hupping tractavit sanguinem de Johanne capellano ejusdem ville. Unde distringatur respondere. Et vadiat misericordiam.

vij d. Johannes Portman in mis' quia defecit de querela sua versus Thomam molendinarium. Plegius [].

Inquisicio facta per theþingas de Brodeblunt' et Buriblunt' de cursu aque mutata. Qui dicunt quod de jure deberet ire inter terram Willelmi Knift et Walteri Fresel'. Unde idem Walterus distringatur respondere eo quod aperuit post cursum ejusdem aque.

Fecit legem. Thomas molendinarius vadiat legem contra ballivos quod non fecit Johanni Portman nullam transgressionem unde habuit necesse levare hutesium set per injuriam propriam levavit. Plegius de lege Walterus de ponte.

iiij s. Theþingmannus de Estrop in mis' quia non attachiavit Galfridum de Mandevil' ad sectam pro morte hominis. Et vadiat legem quod non vidit filium ejus Galfridi unde potuit ipsum attachiare pro eodem. Plegius theþingmanni Henricus Coc.

Summa vij s.

128 [m. 11] HUNDREDUM DE WORTH' VIGILIA [28 June] BEATI PETRI ET PAULY ANNO [REGNI] REGIS EDWARDI XII

ESSONIE

Robertus¹ filius Petri de molendino per Galfridum de Mandevil' versus ballivos de una lege facienda.

Laurencius de Chiltenham per Robertum de Sevenhampt' versus Julianam la Grete de placito trans'.

Radulfus Rossel per Johannem Osmund versus Adam de Straton' et ballivos suos de placito trans'.

Johannes de angulo per Johannem filium suum versus eosdem de eodem.

Adam de Barewe ballivus Assebur' per Rogerum prepositum versus Willelmum Bacon de placito trans'.

Dominus Robertus de Meysy distringatur melius ut prius. Et theþingmannus ejusdem ville pro defalta ad laweday.

Tenementum quondam Johannis le Brut distringatur pro pluribus defaltis.

Theþingmannus de Stanton' distringatur pro concelemento. Et Robertus de Ston' distringatur respondere de despectu facto in pleno hundredo ut prius.

Walterus Fresel vadiat legem contra ballivos quod non vertebat aquam prout sibi inposuerunt set habet diem post autumpnum ad vertendam aquam in suo cursu prout per inquisitionem juratorum comptum fuit. Plegius Petrus de Walecot'.

Willelmus Bacon querit de Ada de Barewe et ipse essoniatur. Unde summonetur. Plegius respondendi Nicholaus Cauel.

Johannes Waler' querens se optulit versus Johannem Severe. Unde distringatur eo quod non venit per summonicionem et respondere de defalta.

Braciatores prioris de Farleye et de ospitali melius distringantur ut prius pro assisa.

¹ *None of the names of those essoined has a mark in the left margin.*

Abbatissa de Wincestr' que est districta non se justificavit pro defalta. Unde melius distingatur.

Johannes de angulo et Radulfus Rossel qui sunt districti pro via fodiata essoniantur. Unde summoneantur.

vj d. Walterus de Rosteshale in mis' pro defalta ad laweday. Plegius Robertus frater ejus.

Robertus de molendino summoneatur facere legem et respondere de esse theþingmannus unde posuit se super inquisitionem.

iij s. Theþingmannus de Nutherestraton' cum tota theþinga in mis' quia non habuerunt Johannem Dochull' nec volunt habere.

Robertus Scarlat summoneatur respondere Willelmo Reimund eo quod essoniatur.

vj d. Johannes Poynnant in mis' pro assisa. *vj d.* Henricus de Wadele eodem modo. *vj d.* Johannes de Colshull' eodem modo. *vj d.* Isabella Brag' eodem modo. *vj d.* Henricus Hereberd eodem modo. *vj d.* Jacobus Rolves eodem modo.

Johannes Hutting summoneatur pro sanguine effuso inter ipsum et capellum de Blunt' sancti Andree. *Condonatur.*

Dominus Robertus de Lost' querit de Willelmo filio Nicholai et ipse non comparuit. Unde distingatur respondere et [pro] defalta.

vj d. Petrus Wranne in mis' quia non habuit Waleranum Peris ad respondendum Alicie Brian. Et ipse ponatur per meliores plegios ad respondendum de defalta et respondere eidem.

Henricus bercarius levavit hutesium super Robertum Scarlet et idem Henricus essoniatur. Unde summoneatur et Robertus distingatur pro defalta et ad respondendum et plegii sui summoneantur audire judicium.

Petrus famulus Johannis Michel et Willelmus caretarius de Sevenhampt' summoneantur sequi placitum.

Stephanus molendinarius distingatur pro assisa.

Johannes capellanus distingatur respondere Hugoni le Wyte et persona de Blunt' sancti Andree summoneatur habere eundem capellanum suum. Et idem Hugo distingatur pro defalta et plegii sui summoneantur audire judicium eo quod non fuit prosequitus.

Persona de Worth' melius distingatur pro via fodiata.

Tenementum Thome Boveton' distingatur pro defalta.

Adam de fonte querit de Roberto sutore. Plegius prosequendi Petrus Wrann'. Plegii respondendi Walterus Tulling, Ricardus Mabely. Et ipse Robertus facit defaltam unde ponatur per meliores plegios et plegii sui summoneantur audire judicium.

Willelmus Picard et Robertus Galeys bene distingantur esse theþingmanni eo quod noluerunt per summonicionem esse.

Robertus de Berton', Ricardus Stevene, Jacobus Thomas, Ricardus novus, Hugo de stona, Walterus molendinarius distingantur quia fodiaverunt mariscum in communi prout theþingmannus presentat.